[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2020 году

На основании Устава Котельничского муниципального района Кировской области в целях создания социальных условий для динамичного развития социальной инфраструктуры, создания и сохранения рабочих мест в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке инициатив в Кировской области» Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году.

2. Проинформировать население об участии в Проекте по поддержке местных инициатив  через официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение данного решения возложить на главу Котельничского района С.Н. Захарову.
	Председатель

районной Думы

	           В.А. Банников

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района, заведующий отделом экономики администрации района

	С.А. Шабалина

СОГЛАСОВАНО

	Глава Котельничского района

	С.Н. Захарова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).
	Главный специалист – юрисконсульт администрации района

	Л.В. Валова

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: экономика
PAGE